10/01/2022 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3734

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 87

Balneário Camboriú

Prefeitura

1º TERMO DE ERRATA - PE Nº 143/2021 - PMBC - COMPRASNET Nº 256/2021 - REGISTRO DE PREÇOS DE
MEDICAMENTOS

Publicação Nº 3526763

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 2F0F3B3A5AC6973D0FE082C53DAA5D1AD33782B1
1º TERMO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2021
COMPRASNET 256/2021
Em conformidade ao art. 25, do Decreto Municipal nº 10.540/2021, o Edital de licitação acima epigrafado, publicado neste mesmo diário e
no site www.bc.sc.gov.br, cujo objeto trata da seleção de propostas visando o Registro de Preços para aquisição de medicamentos, sofrerá
alterações no edital. O conteúdo na íntegra deste termo, pode ser acessado no site acima, link Licitações. Ficam mantidas as demais con-
dições do edital.

Balneário Camboriú, 07 de janeiro de 2022.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

2º TERMO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2021 – PMBC COMPRASNET Nº 291/2021
Publicação Nº 3526467

2º TERMO DE ERRATA
PE 176/2021 - COMPRASNET 291/2021
AQUISIÇÃO DE CALÇADOS PARA OS AGENTES DA GUARDA MUNICIPAL
Data da sessão eletrônica: 20 de janeiro de 2022. Horário: 10h00min.
Local: Portal de compras do governo federal – www.comprasgovernamentais.gov.br
Código UASG: 988039

Maiores Informações: (47) 3267-7191, ramal 3658, e-mail: daniel.cabette@bc.sc.gov.br ou site: www.bc.sc.gov.br

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

07 de janeiro de 2022.

ACÓRDÃO - RECURSO TRIBUTÁRIO Nº 316/2021 - RECORRENTE: DEFORONI CONSULTORIA IMOBILIÁRIA
LTDA

Publicação Nº 3526713

CENTÉSIMO NONAGÉSIMO QUARTO EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE DECISÕES
O Presidente do Conselho de Contribuintes do Município de Balneário Camboriú, torna público o teor da ementa e o resultado do julgamento
do seguinte Recurso Tributário:
RECURSO TRIBUTÁRIO nº 316/2021
RECORRENTE: DEFORONI CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA.
Relator: CONSELHEIRO CHARLES DOUGLAS CORREA
DATA DO JULGAMENTO: 14/12/2021
DECISÃO: por unanimidade, NÃO CONHECER do recurso tributário.
EMENTA: TAS - TAXA DE ALVARÁ SANITÁRIO - BAIXA DE DÉBITO - SOLICITAÇÃO DE COBRANÇA PROPORCIONAL - DESDE A DATA DE INÍCIO DAS ATI-
VIDADES - INOVAÇÃO RECURSAL - RECURSO NÃO CONHECIDO.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, determinou o Presidente do Conselho Municipal de
Contribuintes a expedição do presente Edital, que deverá ser publicado em jornal de circulação local, em lugar de livre acesso ao público,
junto ao Setor de atendimento ao contribuinte da Secretaria da Fazenda e no site https://controladoria.bc.sc.gov.br/conselho_contribuinte.

Balneário Camboriú, 07 de janeiro de 2022

Francisco de Paula Ferreira Junior
Presidente do Conselho Municipal de Contribuintes